
_________________________________________________________________________________ 
Adres do korespondencji:  

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Departament Środowiska:  

Plac Wolności 18, 61 - 739 Poznań, tel.: 61 626 64 00; faks: 61 626 64 01 

1 

                       MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 

DSR-II-1.7222.1.2015                                                                            Poznań, dnia 23 stycznia 2015 r. 
                                                                                                                           za dowodem doręczenia                                               

 

 

 

 

 

DECYZJA 
 

 

 Na podstawie art. 183 ust. 2, art. 193 ust. 1 pkt 2, ust. 3, art. 376 pkt 2b i art. 378 ust. 2a pkt 2 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., 

poz. 1232 ze zm.) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.) 

 

 

ORZEKAM 

 

 
Stwierdzić z urzędu wygaśnięcie – z upływem dnia 1.12.2013 r. – pozwolenia zintegrowanego  

na prowadzenie instalacji do hodowli drobiu na terenie fermy w Garbach, gm. Swarzędz na działkach 

nr 130, 131/1, 134, 135, 136, 139, 193, udzielonego Przedsiębiorstwu Produkcyjno - Handlowo  

- Usługowemu „GAP” Sp. z o.o., Garby, ul. Spółdzielcza 6, 62-020 Swarzędz, mocą decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego, znak: SR.II-10.6600-43/05 z dnia 25.10.2006 r. zmienionej decyzją 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR.VI.7222.31.2012 z dnia 7.05.2012 r.  

 

UZASADNIENIE 

 

 
 Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowemu „GAP” Sp. z o.o., Garby,  

ul. Spółdzielcza 6, 62-020 Swarzędz, uzyskało decyzję Wojewody Wielkopolskiego, znak:  

SR.II-10.6600-43/05 z dnia 25.10.2006 r. udzielającą pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie 

instalacji do hodowli drobiu na terenie fermy w Garbach, gm. Swarzędz na działkach nr 130, 131/1, 

134, 135, 136, 139, 193, zmienioną decyzją Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: 

DSR.VI.7222.31.2012 z dnia 7.05.2012 r. 

 Na podstawie art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.), w związku z § 2 ust. 1 pkt 51 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 213, poz. 1397 ze zm.) oraz mając na uwadze art. 60 ustawy z dnia  

3 października 2008 r.  o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 1235ze zm.), organem właściwym w sprawach ochrony środowiska dla ww. 

przedsięwzięcia jest Marszałek Województwa Wielkopolskiego. 

 Przedmiotowe postępowanie zostało zainicjowane wskutek złożenia - w dniu 30.10.2014 r., 

przez  Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowemu „GAP” Sp. z o.o., Garby,  

ul. Spółdzielcza 6, 62-020 Swarzędz, informacji o zaprzestaniu eksploatacji instalacji objętej  

ww. pozwoleniem zintegrowanym (kopia pisma znak L.dz. 1/2014 z dnia 25.02.2014 r.). 



 2  

 Przed wydaniem niniejszej decyzji - mając na uwadze art. 61 § 4 ustawy Kodeks 

postępowania administracyjnego - tutejszy Organ, pismem znak: DSR-II-1.7222.1.2015 z dnia  

8.01.2015 r., zawiadomił Stronę o wszczęciu z urzędu postępowania administracyjnego w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do hodowli drobiu  

na terenie fermy w Garbach, gm. Swarzędz na działkach nr 130, 131/1, 134, 135, 136, 139, 193, 

udzielonego mocą decyzji Wojewody Wielkopolskiego, znak: SR.II-10.6600-43/05 z dnia  

25.10.2006 r. udzielającą pozwolenia zintegrowanego, zmienionej decyzją Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR.VI.7222.31.2012 z dnia 7.05.2012 r. Strona postępowania nie skorzystała 

z ww. uprawnienia. 

 W tym stanie rzeczy uznać należy, że wraz z dniem zaprzestania działalności na terenie fermy  

w Garbach, Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowemu „GAP” Sp. z o.o., nie posiadało 

już statusu prowadzącego instalację w rozumieniu art. 3 pkt 31 ustawy Prawo ochrony środowiska,  

a przedmiotowe pozwolenie zintegrowane wygasło z mocy prawa, zgodnie z art. 193 ust. 1 pkt 2 

Prawa ochrony środowiska. Taki stan rzeczy, zgodnie z dyspozycją art. 193 ust. 3 ustawy Prawo 

ochrony środowiska, implikuje obowiązek stwierdzenia wygaśnięcia dotychczasowego pozwolenia 

zintegrowanego, w drodze decyzji.  

  

W związku z powyższym Marszałek Województwa Wielkopolskiego orzeka jak w sentencji. 
 

 

POUCZENIE 
 

 

  Od niniejszej decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania do Ministra Środowiska 

za pośrednictwem Marszałka Województwa Wielkopolskiego w terminie 14 dni od daty jej 

doręczenia. 
 

Za wydanie niniejszej decyzji nie pobrano opłaty skarbowej, na podstawie przepisów ustawy z dnia 16 listopada 

2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 1628 ze zm.) 

  

 

 

 

 
 z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Mariola Górniak 

Dyrektor Departamentu Środowiska 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. P P-H-U „GAP” Sp. z o.o. 

Garby, ul. Spółdzielcza 6 , 62-020 Swarzędz 

2. Dyrektor Regionalnego 

 Zarządu Gospodarki w Poznaniu 

 ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań 

3. Wielkopolski Wojewódzki Inspektor 

 Ochrony Środowiska 

 ul. Czarna Rola 4, 61-625 Poznań 

4. Minister Środowiska (na adres e-mail: 

 pozwolenia.zintegrowane@mos.gov.pl) 

5. Wydział Opłat i Baz Danych o Środowisku 

6. Aa x 2 

 


